

รายการบัญชีเปรียบเทียบราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสนามกีฬากลางจังหวัดระยอง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลเนินพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ งานปรับลด

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	งานปรับลด							
	งานBuild-in	7.00	ชุด	22,928.77	160,501.39	-	-	160,501.39
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง								160,501.39

(ลงชื่อ)



ผู้ควบคุมงาน

(นายนิพัทธ์ แสนสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

(ลงชื่อ)



ผู้ควบคุมงาน

(นางสาวชุตินา บุญมี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แนบท้ายสัญญาจ้าง

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

ผู้ว่าจ้าง

ผู้รับจ้าง



เพื่อเปรียบเทียบราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสนามกีฬาากลางจังหวัดระยอง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลเนินพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ งานปรับเพิ่ม (งานแก้ไขเปลี่ยนแปลง)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	งานปรับเพิ่ม							
1	งานBuild-in	7.00	ชุด	22,317.33	156,221.31			156,221.31
2	คอมไฟแทรคไลท์	4.00	ชุด	343.00	1,372.00	115.00	460.00	1,832.00
3	สายไฟ IEC01 1x2.5 sq.mm.	20.00	ม.	9.23	184.60	7.00	140.00	324.60
4	รางร้อยสายไฟ	60.00	ม.	9.50	570.00	0.95	57.00	627.00
5	บัวพื้น	60.69	ม.	28.00	1,699.32			1,699.32
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง								160,704.23

(ลงชื่อ)  ผู้ควบคุมงาน
(นายนิพัทธ์ แสนสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

(ลงชื่อ)  ผู้ควบคุมงาน
(นางสาวชติมา บุญมี)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แนบท้ายสัญญาจ้าง

(ลงชื่อ).....
(ลงชื่อ).....
(ลงชื่อ).....
(ลงชื่อ).....



รายการบัญชีเปรียบเทียบราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสนามกีฬากลางจังหวัดระยอง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลเนินพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ สรุปราคาปรับลดปรับเพิ่ม

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับลด		
	งานปรับลด	160,501.39	
	รวมราคาค่างานปรับลด	160,501.39	
	ค่าดำเนินการ + ค่าไร+ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (1.30430000686226)	209,341.96	
	ปรับราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็น	209,342.00	บาท
	(สองแสนเก้าพันสามร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน)		
1	งานปรับเพิ่ม (งานแก้ไขเปลี่ยนแปลง)		
	งานปรับเพิ่ม	160,704.23	
	งานปรับเพิ่ม	160,704.23	
	ค่าดำเนินการ + ค่าไร+ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (1.30430000686226)	209,606.53	
	ปรับราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็น	209,606.00	บาท
	(สองแสนเก้าพันหกร้อยหกบาทถ้วน)		
สรุป ค่างานที่มีการแก้ไขเปลี่ยนแปลงมีราคาค่าการปรับเพิ่มสูงกว่าค่างานที่มีการปรับลด		เป็นเงิน = 264.00	บาท
(สองร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)



ผู้ควบคุมงาน

(นายนิพัทธ์ แสนสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

(ลงชื่อ)



ผู้ควบคุมงาน

(นางสาวสุติมา บุญมี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แนบท้ายสัญญาจ้าง

ลงชื่อ.....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....

ผู้ว่าจ้าง

บริษัท ส.ก๊อกล จำกัด

S.KOUKUN CO.,LTD.

พยาน

พยาน